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ПРОЕКТОТ СИМБИОЗА развива платформа која ќе биде дизајнирана во 
согласност со спецификите и потребите на прекуграничниот регион со цел 
да се овозможи промоција и воведување на концептот на индустриска 
симбиоза помеѓу компаниите.

ПЛАТФОРМАТА ќе ја поврзе „понудата“ со „побарувачката“ на органски 
отпад, создавајќи синергии и деловни можности кои обезбедуваат ново 
решение за експлоатација на отпадот. 

СИМБИОТСКИ МРЕЖИ
ЗА ОДРЖЛИВО УПРАВУВАЊЕ СО

ОРГАНСКИ ОТПАД

SYMBIOTIC NETWORKS 
OF BIO-WASTE SUSTAINABLE MANAGEMENT

www.symbiosisproject.eu

Јавно претпријатие 
КОМУНАЛЕЦ  

Битола 

    Управување со отпад во 
Западна Македонија, Грција  

ДИАДИМА С.А. 

ИНОПОЛИС 
Центар за  

иновации и култура 

Јавно претпријатие за 
комунални дејности 

КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 

Движење за околината 
МОЛИКА ДОМ 

Битола

НАЦИОНАЛЕН 
ТЕХНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ 

Атина

ВКЛУЧИ СЕ И БИДИ ДЕЛ ОД АКЦИЈАТА
ПОЧИСТО, ПОЕКОНОМИЧНО, ПОЗДРАВО, ПОУБАВО

ВКЛУЧЕТЕ СЕ И БИДЕТЕ ЧЛЕН НА ПЛАТФОРМАТА СИМБИОЗА
Идентификувајте ги можностите за размена на енергија и суровини;
Реализирајте нови деловни соработки;
Привлечете нови инвестиции во регионот.


